農 ク 全 ６ 岩 手 号 外

令和６年７月 12 日

各都道府県学校農業クラブ

単位クラブ成人代表 様

第 75回日本学校農業クラブ全国大会

岩 手 大 会 事 務 局 長

（岩手県立盛岡農業高等学校長）

菊 池 郁 聡

農 業 鑑 定 競 技 会 実 施 委 員 長

（岩手県立花巻農業高等学校長）

沼 澤 信 典

第 75回日本学校農業クラブ連盟全国大会令和６年度岩手大会農業鑑定競技会「分野」出

場予定者数調査の協力について（依頼）

平素から日本学校農業クラブ連盟の活動に対しまして、格別の御指導と御支援を賜り感謝申し上

げます。

さて、令和６年 10月に本県を会場に第 75回日本学校農業クラブ連盟全国大会が開催されます。

今大会は全国大会実施基準が改正され、農業鑑定競技会の「分野」が大きく改定されております。

このたび全国大会農業鑑定競技会の準備のため、下記のとおり出場分野に関しての調査を実施する

こととしました。

つきましては、標記調査に御協力をお願いします。

記

１ 目  的 「分野」の出場者数を調査し、問題準備（レーン数）の参考とするため

２ 調査方法 MicrosoftForms にて回答

https://forms.office.com/r/6tdDbaBKB3

３ 締  切 令和６年８月５日（月）

４ そ の 他 ・分野別の出場者数は回答時点の見込みで回答をお願いします

（実際の大会申込時と分野が違っても構いません）

       ・大会事務局では、単位クラブの裁量のもと、一人でも多くのクラブ員の出場を期

待しております。よろしくお願いいたします。

（問い合わせ先）
第 75回日本学校農業クラブ連盟全国大会農業鑑定競技会実施担当校
岩手県立花巻農業高等学校
所 在 地  〒025-0004 岩手県花巻市葛1-68
学校代表  TEL 0198-26-3131  FAX  0198-26-3236
担当校副校長  千葉 章浩
E - m a i l   ptf7-chiba-akihiro@iwate-ed.jp